2

[image: image1.jpg]

ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

11.12.2025

     № 135
гп. Янино-1

	О реализации бюджетных инвестиций Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов

В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить Программу реализации бюджетных инвестиций Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2026 года.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в сетевом издании «Заневский вестник»: zanevkasmi.ru и размещению на официальном сайте Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области http://www.zanevkaorg.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету, налогам и инвестициям.

Глава муниципального образования

В.Е. Кондратьев
	Приложение к решению

от 11.12.2025 № 135

	Программа реализации бюджетных инвестиций Заневского городского поселения
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов

	Наименование муниципальной программы/непрограммного направления расходов
	Наименование объекта капитального строительства
	Направление инвестирования
	Наименование главного распорядителя и муниципального заказчика
	Срок ввода в эксплуатацию
	Стоимость объекта капитального строительства, тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Всего по программе бюджетных инвестиций

	26 325,0

	Всего по муниципальным программам

	26 325,0

	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта на территории Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

	1 625,0

	Иные направления деятельности, отвечающие критериям проектной деятельности
	Строительство физкультурно-оздоровительного комплекса (ФОК)
	Подключение (технологическое присоединение) к сетям инженерно-технического обеспечения (водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения)
	Администрация Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	2023-2030
	1 625,0

	Муниципальная программа «Безопасность Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

	24 700,00

	Иные направления деятельности, отвечающие критериям проектной деятельности
	Строительство систем видеонаблюдения гп. Янино (площадки ТБО), г. Кудрово (парк Оккервиль)
	Строительство
	Администрация Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	III квартал 2026
	24 700,00